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درخشش کریم و کاوه در روزهای افول سردار و گوچی

شهباززاده بدون جریمه برگشت
مهاجم شماره 10  استقلال بعد از اخبار جنجالی پیش از بازی با سپاهان در اولین تمرین تیمش 
شــرکت کرد. شهباززاده در بازی با سپاهان در رختکن نامش از لیست خط خورد و بعد از این 
اتفاق گفته شــد که او به نشانه اعتراض اســتادیوم آزادی را ترک کرده است. اما او دیروز بدون 
جریمه از سوی شفر در تمرین استقلال حاضر شد تا مشخص شود اگر اعتراضی هم بوده در حد 
متعارف اتفاق افتاده است. شفر پیش از این با جریمه مهدی قائدی نشان داد که با بی انضباطی 
برخورد قاطع می کند و با رفتاری که با شهباززاده انجام داد، مشخص شد که اعتراض او در قبال 

خط خوردن از لیست در حد متعارف بوده است. 

مبلغ پیشنهادی پرسپولیس به برانکو  
باشگاه پرسپولیس قصد دارد قرارداد برانکو ایوانکوویچ سرمربی موفق تیم خود را تمدید کند که 
هنوز این اتفاق رخ نداده است. در این خصوص مذاکراتی هم صورت گرفته اما برانکو شرط اصلی 
تمدید قرارداد را تسویه حساب بابت بدهی ها عنوان کرده است. در این بین مسئولان پرسپولیس 
بــه او قول هایی در این زمینه داده اند و حتی مبلغ پیشــنهادی خود را نیز به این مربی اعلام 
کرده اند. قرار است اسپانسر درخصوص تسویه حساب با دستیاران برانکو کمک هایی صورت دهد. 
طبق پیشنهادی که باشگاه پرسپولیس به برانکو ارائه کرده، قرار است ۲0 درصد به مبلغ قرارداد 

فصل جاری برانکو اضافه شود تا او یک بار دیگر قراردادش را تمدیدکند.

رقم پیشنهادی فولادی ها به بیت سعید
بیت  سعید پس از قهرمانی با تیم استقلال خوزستان و حضور در این تیم، با نظر علیرضا 
منصوریان به اســتقلال تهران پیوست و پس از سپری کردن یک نیم فصل ضعیف در 
این تیم با هدایت وینفرد شــفر، قرار است به فولاد برود و بار دیگر شاگرد پورموسوی 
در این تیم شــود. بر همین اســاس، مسئولان باشگاه فولاد خوزســتان پیشنهاد 300 
میلیــون تومانی را برای یک نیم فصل به بیت ســعید دادند و منتظر جواب این بازیکن 
هستند. هر چند رقم پیشنهادی فولادی ها به بیت سعید کم است اما گفته می شود او از 

شرایطش در استقلال راضی نیست.

مربی سابق ذوب آهن، گزینه سپاهان 
در صورتی که کرانچار از ســپاهان برود، مســئولان این باشگاه 
قصد دارند منصور ابراهیم زاده را جانشــین او کنند. این در حالی 
اســت که ابراهیم زاده که یک بار موفق شــد تیم ذوب آهن را به 
فینال لیگ قهرمانان آسیا برساند، برای نزدیک شدن به جایگاه 
کرانچار حتی حاضر شــده به عنوان دســتیار فعلا به کادرفنی 
ســپاهان اضافه شــود تا در صورت برکناری احتمالی این مربی 

کروات جانشین او شود!
مربی برزیلی در رشت

کیومرث بیات، مالک جدید باشگاه سپیدرود رشت به طور رسمی 
علی نظرمحمدی و تمام افراد کادر فنی وی را برکنار کرد. طبق 
اعلام وی، سیمایو مربی برزیلی که سابقه هدایت الوصل امارات 
را دارد، هدایت سپیدرود در ادامه فصل را برعهده خواهد داشت. 

فخرالدینی از گسترش فولاد جدا شد
مدافع تیم فوتبال گســترش فولاد تبریــز با حضور در محل این 
باشــگاه و جلســه با نصیرزاده از این باشــگاه جدا شــد. میلاد 
فخرالدینی دیروز با حضور در باشــگاه گســترش فولاد تبریز و 
طی جلســه با مدیرعامل این باشــگاه قرارداد خود را فسخ کرد 
و از باشــگاه گسترش فولاد تبریز جدا شد. پس از حاج محمدی، 
قنبری، کاخا، مسعود ابراهیم زاده، فخرالدینی، پنجمین بازیکنی 

است که در نیم فصل از گسترش جدا شده است. 
علی کریمی در اردوی پرسپولیس

 بازیکن پیشین پرســپولیس در اردوی این تیم پیش از بازی با 
صنعت نفت آبادان حاضر شــد. علی کریمی  دیروز به هتل محل 
اقامت  پرسپولیس رفت و برای دقایقی در کنار تعدادی از اعضای 
این تیم حضور پیدا کرد و با آن ها به گفت وگو درباره شرایط تیم 

و بازی پرداخت. 
غیبت بیت سعید در تمرین استقلال

 دور جدید تمرینات استقلال تهران در غیاب 3 بازیکن این تیم 
آغاز شــد. تمرین تیم فوتبال اســتقلال تهران در غیاب فرشید 

اسماعیلی، جابر انصاری و حسن بیت سعید برگزار شد. 
ثاقبی در آستانه جدایی از سپاهان

هافبک تکنیکی سپاهان در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفته 
است. شاهین ثاقبی که بعد از سپری کردن ۲ فصل فوق العاده در 
تراکتورســازی و یک فصل خوب در ملوان، ابتدای لیگ هفدهم 
راهی سپاهان شد، از شرایطش در این باشگاه راضی نیست و در 

آستانه جدایی از جمع طلایی پوشان قرار گرفته است. 

هر چند  نقطه قوت تیم ملی فوتبال 
کشورمان در چند سال اخیر خط 
دفاع مســتحکم و غیرقابل نفوذ این تیم بوده اما 
مسلما هیچ کس نمی تواند منکر این واقعیت شود 
که با حضور ســردار آزمون، مهدی طارمی، رضا 
قوچان نــژاد، کریم انصاری فــرد و به تازگی کاوه 
رضایی، خط حمله تیم ملی سنگین ترین ترافیک 
را در مســیر جام جهانی خواهد داشت. کارلوس 
کــی روش معمــولا از یک مهاجم نــوک، ۲ بال 
کناری و یک هافبک تهاجمی اســتفاده می کند. 
3 نیروی تهاجمی که باید در ســریع ترین شکل 
ممکن توپ را به دروازه حریف برسانند و مهاجم 
هدف تک گل های حساس و امتیاز آور را به ثمر 
برســاند. با توجه به اضافه شدن سامان قدوس و 
درخشــش جهانبخش در لیگ هلند، به احتمال 
فــراوان ۲ بال کناری اصلی تیــم ملی همین ۲ 
بازیکن خواهند بود و بر خلاف بازی های انتخابی 
جام جهانــی مهدی طارمی باید برای قرار گرفتن 
در پست مهاجم هدف با رقبای آماده خود رقابت 
کند. شاید تا چند ماه پیش انتخاب مهاجم هدف 
از سوی کارلوس کی روش آسان به نظر می رسید 
و بازیکنانی مثل ســردار آزمون و گوچی حضور 
خود را در جام جهانی تضمین شــده می دیدند و 

مهدی طارمی هم به واســطه گلزنی هایش برای 
پرســپولیس خود را نماینده مهاجمان لیگ برتر 
در جام جهانــی می دید اما حالا شــرایط کاملا 
تغییر کرده و در فاصله 6 ماه مانده تا جام جهانی، 
انتخاب مهاجم به معمــای پیچیده این روزهای 
تیم ملی تبدیل شــده اســت. ســردار آزمون و 
رضا قوچان نژاد که در این ۲ ســال اخیر همیشه 
نفرات ثابت اردوهای تیم ملــی بوده اند، در این 
فصل شرایط خوبی ندارند و آمار سردار و گوچی 

نشــان می دهد که این ۲ بازیکن از روزهای اوج 
خود کاملا فاصله گرفته اند. سردار در روسیه راه 
گلزنی را گم کرده و با گذشــت 19 هفته از لیگ 
برتر روســیه، فقط یک بار توانســته برای تیمش 
گلزنی کند. رضا قوچان نــژاد هم بعد از 10 هفته 
گل نزدن، ســرانجام در هیرنوین نیمکت نشــین 
شد و حالا با این  شــرایط کارش برای بازگشت 
به ترکیب اصلی ســخت به نظر می رسد. مهدی 
طارمی هم این روزهــا دوران محرومیت خود را 

پشت سر می گذارد و از شرایط مسابقه کاملا دور 
است. در آن ســو اما مهاجمان غیراصلی تیم ملی 
عملکرد فوق العاده ای داشــته اند. کاوه رضایی و 
کریم انصاری فرد این روزها آماده ترین  مهاجمان 
فوتبال ایران به حساب می آیند. کاوه رضایی بعد 
از چند بازی نیمکت نشینی، حالا ستاره بی چون 
و چــرای شــارلوا لقب گرفته و بــا 8 گل زده و 
5 پاس گل، یکــی از بهتریــن و امتیازآورترین 
بازیکنــان لیگ بلژیک بوده اســت. کاوه در حال 
حاضر در جدول گلزنان لیگ بلژیک در رده دوم 
قرار دارد و مســلما کی روش نمی تواند به راحتی 
از کنــار نــام مهاجم آماده این روزهای شــارلوا 
بگذرد. کریم انصاری فرد هم شرایطی مشابه کاوه 
رضایــی دارد. او در 1۴ هفته ای که از لیگ یونان 
گذشــته، 10 بازی انجام داده و با ۷ گل و 3 پاس 
گل، توانســته آماری طلایی ثبت کند و در صدر 
جــدول گلزنان لیگ یونان قــرار بگیرد. با توجه 
بــه روند ناکامی های ســردار ، گوچی و طارمی و 
در نقطــه مقابل آمار طلایــی کاوه و کریم، حالا 
می تــوان گفت که معادلات تیــم ملی تا حدود 
زیادی در خط حملــه تغییر کرده و با ادامه این 
روند شــاید کی روش نفرات اصلی خود را در این 

پست تعیین کننده و سرنوشت ساز تغییر دهد. 

حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره مفقود شدن بیش 
از 61 میلیارد تومان از دارایی های باشــگاه گفــت: »این بحث تخصصی به 
شــکلی مطرح شــده که گویی اموالی گم شــده، در حالی که اصلا این طور 
نیست . اسناد مالی باشگاه کاملا بررسی و حسابرسی می شوند و مورد ارزیابی 
قرار می گیرند . موضوع به یک مجموعه ورزشی مربوط می شود که در اختیار 

باشــگاه بود و اکنون نیز در اختیار پرسپولیس قرار دارد و باشگاه از آن استفاده می کند . این مجموعه، 
جزو اموال تحت مالکیت قلمداد می شــد . در آن مقطع به علت آن که هنوز انتقال ســند به نام باشگاه 
صورت نگرفته بود، طبق موازین قانونی از حساب ها و دارایی های باشگاه کسر و اسناد، اصلاح شدند. «

توضیح گرشاسبی در مورد دارایی مفقود

محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش درباره خبر مفقود شدن 61  میلیارد 
تومان از حســاب های باشــگاه پرســپولیس گفت: »راســتش این را باید 
مسئولان باشگاه پرسپولیس پاسخ بدهند . من هم در حد اخباری که مطرح 
شــده متوجه ماجرا شــده ام . خیلی از بحث ها شایعه هستند، ضمن این که 
دستگاه های نظارتی به خوبی بر کار باشگاه ها نظارت دارند . در این موضوع 

هم چند دســتگاه خاص نظارت ویژه دارند و طبیعی اســت که باشــگاه هم پاسخ گو خواهد بود. « او 
در ایــن باره که آیا وزارت ورزش هم به این مســئله ورود خواهد کرد، گفت: »بله وزارت ورزش هم 

صددرصد به این ماجرا ورود می کند. «

وزارت به ماجرای پرسپولیس ورود می کند

پیشنهاد سرپرست پرسپولیسی ها به ریزه اسپور
حق  ترانسفر طارمی به جای غرامت ۴ 

میلیاردی!
پرسپولیسی ها در ماجرای مربوط به پرونده مهدی طارمی محکوم 
هستند و شکی هم در آن وجود ندارد. مهدی طارمی محروم شده 
و باشــگاه هم باید ۴ میلیارد تومان به عنوان غرامت به ریزه اسپور 
پرداخــت کند. این در حالی اســت که در یکی، ۲ روز گذشــته 
گرشاســبی، سرپرست پرسپولیسی ها عنوان کرده بود که مشکل 
به وجــود آمده را رفاقتی با ترکیه ای ها حل و فصل می کنند! دیروز 
هم روزنامه پیروزی به نقل از گرشاسبی در همین زمینه نوشته  که 
او پیشنهاد حق ترانسفر شدن طارمی به جای غرامت ۴ میلیاردی 
را به ریزه اســپور داده است! پیشــنهادی که اولا باید بررسی کرد  
حق ترانسفر تا چه زمانی برای ریزه اسپور باشد؟ دوم این که کدام 
ترانسفر و سوم هم این که اگر ترانسفری صورت بگیرد، مگر چقدر 
رقم قرارداد طارمی است که بتواند این ۴ میلیارد تومان را جبران 
کند؟ به  نظر خیلی بعید است که ترکیه ای ها با پیشنهاد گرشاسبی 
موافقت کنند، آن هم در   شــرایطی  که فیفا پرسپولیس را محروم 

کرده  و آن ها می توانند به  راحتی به ۴ میلیاردشان برسند.

جهانبخش بهترین بازیکن اردویژه 
می شود؟

ملی پوش ایرانی تیم آلکمار ضمن دریافت نمره بســیار خوب در 
بازی با هراکلیس به یک قدمی کسب عنوان بهترین بازیکن فصل 
اردویژه هلند رســید. مجله فوتبال اینترنشنال هلند پس از پایان 
دیدارهای باقی مانده هفته پانزدهم اردویژه که یک شــنبه شــب 
برگزار شــد، جدیدترین رده بندی ۲0 بازیکن برتر رقابت ها را بر 
اساس نمره های فنی دریافتی آن ها در طول فصل منتشر کرد. در 
این فهرست نام علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی تیم آلکمار با 
معدل نمره ای ۷1،6 در رده دوم دیده می شود. ریان توماس از تیم 
زووله با نمره 83،6 بهترین بازیکن اردویژه هلند است. همچنین 
مجله هلندی به نمایش 83 دقیقه ای علیرضا جهانبخش در بازی 
هفتــه پانزدهم اردویژه نمره فنــی ۷ را اختصاص داد. آلکمار در 
بازی برابر هراکلیس با نتیجه 5 - صفر پیروز شــد و با 3۴ امتیاز 

رتبه دوم جدول رده بندی را در اختیار دارد. 

توضیح سازمان لیگ درباره 
محرومیت یکی از کارکنانش

پس از انتشار خبری درباره یکی از کارکنان سابق 
فدراســیون که از ســوی کمیته اخلاق 3 ســال 
محروم شــده و ســازمان لیگ بدون توجه به این 
حکم اقدام به اســتخدام او کــرده، روابط عمومی 
ســازمان لیگ توضیحاتی را ارائه کرد. در اطلاعیه 
سازمان لیگ آمده است:  »حکم محرومیت نامبرده 
عــدم به کارگیری در مناصب  حســاس و فعالیت 
در خصوص مشــاغلی اســت که رابطه مستقیم با 
باشگاه ها، بازیکنان و  مربیان دارد و در مقام اخراج 
و قطع رابطه استخدامی نامبرده نیست.  ضمنا این 
رای در کمیته اســتیناف قابل تجدید نظرخواهی 

است. «

شوخی شفر با خبرنگاران و 
ابراز رضایت از خانه جدیدش 

وینفــرد شــفر بعــد از تعطیلــی تمرین اســتقلال 
سنت شکنی کرده و به عنوان اولین مربی رقیب سنتی 
دیدار پرسپولیس مقابل صنعت نفت را از جایگاه ویژه 
تماشــا کرد. سرمربی استقلال بین ۲ نیمه به جایگاه 
خبرنگاران رفت و با آن ها به گفت و  گو نشســت.  شفر 
در ابتدا از خبرنگاران درباره کیفیت بازی پرسپولیس 
پرســید. اکثر خبرنگاران هم گفتند که پرســپولیس 
خــوب بازی کرد، اما ســرمای هوا روی بــازی تاثیر 
گذاشــته بود. در ادامه خبرنگاران از وی درخواســت 
کردنــد که بــا آن ها مصاحبه کند، اما او به  شــوخی 
اعلام کرد: » ازفدراســیون به من نامه زده اند که اگر 
به ورزشــگاه می روی، صحبت نکن.«  شفر در ادامه از 
وضعیت منزل جدیدش در تهران هم ابراز رضایت کرد.

مرد سال فوتبال آسیا در راه 
استقلال؟

تیم استقلال برای رفع نقاط ضعف خود در خط حمله 
در تلاش است تا یک مهاجم خوب جذب کند، تاکنون  
کادرفنی آبی ها عملکرد چند مهاجم خارجی و داخلی 
را بررسی کرده اند. در همین راستا؛ یکی از رسانه های 
عربی مدعی شد استقلال به دنبال جذب عمر خریبین 
دارنده عنوان مرد فوتبال آسیا  ست. ظاهرا آبی ها برای 
رفع نقاط ضعف در خط حمله می خواهند با جذب این 
بازیکن خوش نقش مشکل گلزنی خود را در لیگ برتر 

و قهرمانان آسیا برطرف کنند.

چشمی: قرعه سختی در آسیا 
داریم

روزبه چشــمی  بازیکن 
ملی پــوش اســتقلال  
بهترین  از  یکی  تهران، 
ایــن تیم در  بازیکنان 
نیم  فصل   اول رقابت های  
لیگ برتر بوده است. او 
که توانست   نظر وینفرد 
شفر را برای حضور در قلب خط دفاعی استقلال 
هم کســب کند، درباره آخرین شرایط خود و 
انجام داده که  را  هم تیمی هایش گفت وگویــی 

در پی می خوانید.
 درباره وضعیت خودت و هم تیمی هایت صحبت 

می کنی.
خدا را شــکر توانســتیم با پیروزی در بازی آخر مقابل 
ســپاهان اصفهان به تعطیلات کوتاه مدت برویم. دو 
روزی اســت که هم تمریناتمان را آغــاز کردیم. باید 
خودمــان را برای موفقیت در هــر ۲ جام آماده کنیم. 
ضمن این که رقابت های  لیگ قهرمانان آسیا را هم در 
پیش داریم و فکر می کنم کار سختی در پیش خواهیم 

داشت. 
 درباره قرعه استقلال در لیگ قهرمانان آسیا 

صحبت می کنی؟
ببینید، بازی های بین المللی همیشه سخت تر از لیگ 
داخلی اســت. شناخت تیم ها از همدیگر محدود است 
و معمولا باشــگاه ها عربی هزینه های سرســام  آوری 
انجام می دهند تا خودشان را در چنین رویدادهایی به 
بهترین شکل ممکن بروز دهند. حریفان گروهی خیلی 
سختی هم داریم و فکر می کنم دیگر نمی توان در این 

بازی ها دنبال بهانه بود. 
 قرعه تیم ملی در  جام جهانی سخت است؟

همه کارشناســان می گویند در گروه مرگ  جام جهانی 
هســتیم. اما من می گویــم در گروهی هســتیم که 
توانایی های فوتبال ایران نشان داده خواهد شد.  همین 
بازی ها می تواند بار دیگر اســتعداد بازیکنان ایرانی را 
به  کل دنیا نشــان دهد. من نســبت به بازی هایمان 
خوشــبینم. در اوج ســختی ها خواهیــم توانســت 
حرف هایمان را در بازی با اســپانیا و پرتغال و مراکش 

بزنیم. 
 شــفر معمولا با تو در تمرینات زیاد صحبت  

می کند. دلیلش چیست؟
او بــا همه صحبت می کند. هر وقــت ایده  ای برای هر 
بازیکنی داشــته باشد، با او جلســه می گذارد و حرف 

می زند. این موضوع فقط به من مربوط نیست. 
 درباره مشکلات مالی باشگاه چه نظری داری؟

این موضوعی اســت که مدیریت تیــم در حال حل و 
فصلش هســتند. خودمان هم امیدواریم  به زودی حل 
شود. فکر می کنم حل شدنی است و تیم یک دستی که 

داریم را تحت تاثیر قرار نمی دهد. 

۲ روز پیش خراسان در گزارشــی به لیست مازاد و خرید استقلال 
پرداخــت که در آن به وضعیت مجتبــی جباری هافبک مغضوب و 
کنار گذاشــته نیز اشاره شده بود. برخی منابع از جلسه وینفرد شفر 
ســرمربی آلمانی استقلال با شماره 8 شاکی خبر داده بودند تا پس 
از این جلسه وضعیت مبهم جباری مشخص شود. پیرو همین خبر 
روز گذشته برخی سایت ها خبر دادند چند پیشکسوت استقلال در 
تلاش هستند که مقدمات بازگشــت مجتبی جباری را به این تیم 
فراهم کنند. در  ادامه خبر آمده بود که چند پیشکســوت استقلال 
در تلاش هســتند تــا با جباری صحبت کننــد و از او بخواهند که 
عذرخواهــی کند و از آن طرف افتخــاری را هم راضی کنند تا او را 
حفظ کند. اســتدلال پیشکسوتان بر این اساس است که جباری از 

بازیکنان قدیمی استقلال است و جدایی او برای آبی ها صورت خوبی 
ندارد. این در حالی است که بعید است اولا جباری زیر بار عذرخواهی 
برود و در ثانی افتخاری هم مدیری نیســت که به رای پیشکسوتان 
تمکین کند! به همین خاطر در مورد جباری، جلســه با شفر و منجر 
به نتیجه شدن آن بسیار محتمل تر از وساطت پیشکسوتان است. در 
این باره شــنیده می شود مرد آلمانی که در این مدت شناخت خوبی 
از بازیکنان استقلال پیدا کرده، در مورد جباری هم اطلاعات خوبی 
جمع کرده  و به توان او و محبوبیتش واقف شــده اســت. از این رو 
شــفر می خواهد با مجتبی جباری صحبت کند تا اگر با او به نتیجه 
رسید، باشگاه و شخص افتخاری را برای بازگرداندن به تمرین و تیم 
مجاب کند. مرد آلمانی برای این کارش دلایل منطقی دارد و در واقع 

کاملا حرفه ای به موضوع نگاه می کند. او به خوبی به توانایی جباری 
در زمانی که بازی گره می خورد، واقف اســت و از طرفی می داند او 
ســال ها برای استقلال زحمت کشیده و محبوب هواداران است. اگر 
شفر بتواند مشکل جباری را حل کند و او را برگرداند با یک تیر دو 
نشان خواهد زد. اولا با حضور استقلال در لیگ قهرمانان و دیدارهای 
حذفی و لیگ احتمــال مصدومیت و تحلیل قوای بازیکنان افزایش 
می یابد و شــاید در این مواقع حضور جباری گره گشا باشد حتی اگر 
او فقط دقایقی کوتاه بازی کند. در ثانی شــفر اگر بتواند جباری را 
برگرداند و این بازیکن به آرزویش که خداحافظی با پیراهن استقلال 
است، برسد باعث افزایش محبوبیت خود و شادی مجتبی و هواداران 

خواهد شد و همه جوره برای مرد آلمانی سودمند خواهد بود. 

هم زمان با وساطت پیشکسوتان برای بازگشت جباری به استقلال

شفر برای 8 شاکی برنامه ویژه دارد

یحیی گل محمدی، سرمربی تراکتورسازی لیست 
مازاد و بازیکنان مد نظرش برای جذب را به آجرلو 
اعلام کرد. بعد از این جلســه گل محمدی با ۲ تن 
از بازیکنان تراکتورســازی تماس گرفت و تصمیم 
خودش درباره آن ها را بیان کرد. اولی سینا عشوری 
بود که در لیست مازاد تراکتورسازی قرار گرفته و 
دومی محمد ابراهیمی ستاره محبوب سرخ پوشان 
تبریزی که گل محمدی قصد دارد او را با لوسیانو 
پریرا مهاجم برزیلی صنعت نفت معاوضه کند. اعلام 

این تصمیمات به مذاق این ۲ بازیکن خوش نیامده 
و باعث ناراحتی آن ها شــده است. به همین خاطر 
ایــن ۲ بازیکن در اینستاگرامشــان موضع گیری 
تندی نسبت به مدیریت و سرمربی تراکتورسازی 
داشــتند. محمد ابراهیمی که ســال های طولانی 
در تراکتورســازی حضور دارد، در این  باره نوشت: 
»این که مرا بازیچه تفکرات منفی خودشــان قرار 
می دهند، بی انصافی اســت. من معاوضه نمی شوم 
و تصمیمی که درست باشــد را می گیرم.  « سینا 

عشوری نیز در پســت اینستاگرامی خود این طور 
توضیح داد: »بســیار خوب، مشــکل ما هستیم، 
می رویم، اما مردم را نمی توانید گول بزنید. می روم 
اما نــه هوادار این جا را از قلبم بیرون می کنم و نه 
غیرتم به تراکتور را از بین می برم. امیدوارم ســال 
بعد نوبت کسانی نباشد که نماد تراکتور هستند.  « 
یحیی گل محمدی در مورد موضع ۲ شــاگردش 
نسبت به او و باشــگاه، در مصاحبه خود با سایت 
باشگاه تراکتورســازی درباره پست های ۲ بازیکن 

مازاد تیمش گفت: »چه معنی دارد که بازیکن یک 
گفت و گوی خصوصی را به صفحه شخصی اش در 
فضای مجازی بکشاند؟ این چه وضعیت نابه سامانی 
اســت که فضای مجازی به اسلحه و ابزاری برای 
بازیکنــان تبدیل شــده تا از احساســات و افکار 
عمومی در راستای حفظ منافع خودشان استفاده 
کنند همه ما می دانیم که هیچ اســمی بزرگ  تر از 
اسم تراکتور نیست ولی ای کاش معرفت ما آن قدر 

باشد که زیر سایه بعضی حرف ها پنهان نشویم!«

طغیان شبانه ستاره های تراکتور! موضع تند ابراهیمی و عشوری علیه مدیرعامل و سرمربی

تعطیلی تمرین استقلال به خاطر پرسپولیس 
با تصمیم شــفر قرار بود دیروز اســتقلال ۲ نوبت در زمین شماره ۲ آزادی تمرین کند؛ اما بازی پرسپولیس 
برابر صنعت نفت آبادان تمرین نوبت بعد از ظهر آبی ها را لغو کرد. با این شرایط قرار است استقلالی ها از امروز 

تمرینات خود را در ۲ نوبت پیگیری کنند.

احتمال تغییر معادلات در خط حمله تیم ملی


